
Wijziging van de Tijdelijke subsidieregeling samenwerking verenigingen rond 

afval gemeente Barneveld 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Barneveld; 

  

gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening gemeente Barneveld; 

  

besluit: 

  

de Tijdelijke subsidieregeling samenwerking verenigingen rond afval gemeente Barneveld als volgt 

te wijzigen: 

Artikel I   
Artikel 6 en 7 komen als volgt te luiden: 

  

Artikel 6 Beschikbare subsidie 

1. De subsidie is beschikbaar voor de kalenderjaren 2023, 2024 en 2025. 

2. De totale beschikbare subsidie voor deze subsidieregeling (subsidieplafond) bedraagt voor 2023 

€ 110.000,- maximaal, voor 2024 € 95.000,- maximaal en voor 2025 € 90.000,- maximaal. 

Artikel 7 Slotbepalingen 

1. Deze regeling treedt de dag na de datum waarop deze gepubliceerd is in werking. 

2. Deze regeling geldt tot en met 31 december 2025. 

3. Deze regeling wordt aangehaald als: Tijdelijke subsidieregeling samenwerking verenigingen rond 

afval gemeente Barneveld. 

Artikel II   
Dit besluit treedt de dag na de dag van bekendmaking in werking. 

Aldus vastgesteld op 26 november 2024. 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

W. Wieringa 

Secretaris 

J. van der Tak, 

Burgemeester 

Nr. 507827 

GEMEENTEBLAD 5 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Barneveld 

Gemeenteblad 2024 nr. 507827 5 december 2024 1 


